
Wir helfen beim Bauen und Selbermachen !

Rufen Sie direkt und ohne
Zwischenvermittlung den Partner an,
der Ihnen am besten weiterhelfen kann.

Wir freuen uns auf Ihren Anruf !

Unsere Öffnungszeiten:
AE - Aachen-Eilendorf Mo - Fr.: 7.00 - 17.00
AE - Aachen-Eilendorf Samstag: 8:00 - 12.00

AE - Aachen-Eilendorf Ausstellung Samstag: 12.00 - 17.00
AE - Aachen-Eilendorf Ausstellung Sonntag: 11.00 - 17.00

( KEINE BERATUNG & VERKAUF ! )

AM - Aachen, Moltkestr. Mo - Fr.: 7.00 - 17.00
AM - Aachen, Moltkestr. Samstag: 8.00 - 12.00

DN - Düren-Niederzier Mo - Fr.: 7.00 - 17.00
DN - Düren-Niederzier Samstag: 8.00 - 12.00



Aachen - Eilendorf (Zentrale) AE Tel.: 0241 55501 0
Von-Coels-Str. 342 Fax.: 0241 55501 10

Mail: ae@boendgen.com

Aachen, Moltkestr. 2 AM Tel.: 0241 55501 51
Fax.: 0241 55501 52
Mail: am@boendgen.com

Niederzier, Rurbenden 40 DN Tel.: 02428 4067
Fax.: 02428 903592
Mail: dn@boendgen.com

Baumarkt-Artikel: NL Mail* Telefon Fax
Fischer, David AE dfi 0241 55501 - 365 - 77

Snella, Michael AE msn 0241 55501 - 37 - 77

Amecrane, Tarik AM tam 0241 55501 - 532 - 52

Faymonville, Bianca AM bfa 0241 55501 - 533 - 52
Hildebrand, Michaela AM mhi 0241 55501 - 531 - 52
Kohnen, Dirk AM dko 0241 55501 - 535 - 52

Barwinski, Martin DN mba 02428 902243 903592
Cyzevski, Andreas DN acy 02428 802343 903592
Hermanns, Claudia DN che 02428 902245 903592
Langohr, Achim DN alo 02428 902247 903592
Schumacher, Ralf DN rsc 02428 902247 903592
Voell, Martina DN mvo 02428 902262 903592

Bedachungsartikel:

Snella, Michael AE msn 0241 55501 - 37 - 77
Stempin, Sabine AE sst 0241 55501 - 17 - 77
Thiesen, Stephan AE sth 0241 55501 - 76 - 77

Faymonville, Bianca AM bfa 0241 55501 - 533 - 52

Vreydal, Wilfried AE wvr 0173 8899253 - 77
Cyzevski, Andreas DN acy 02428 802343 903592

Elemente: Fenster, Türen, Tore NL Mail* Telefon Fax
Gärtner, Jürgen AE jga 0241 55501 - 71 - 83
Rosenhahn, Annette AE aro 0241 55501 - 70 - 83
Schories, Herbert AE hsc 0241 55501 - 78 - 83

*Mail: ...@boendgen.com



Fliesen, Bodenplatten, Klinker, Verblender:

Dostalek, Bernd AE bdo 0241 55501 - 74 - 77

Hildebrand, Michaela AM mhi 0241 55501 - 531 - 52

Garten- und Landschaftsbau:

Niessen, Achim AE ani 0241 55501 - 72 - 77
Otten, Sven AE sot 0242 55502 - 367 - 77
Steffens, Marcel AE msf 0241 55501 - 86 - 77

Hoch- / Innenausbau:

Dostalek, Bernd AE bdo 0241 55501 - 74 - 77
Waldschmidt, Sascha AE swa 0241 55501 - 34 - 77

Vreydal, Wilfried AE wvr 0173 8899253 - 77

Faymonville, Bianca AM bfa 0241 55501 - 533 - 52
Hildebrand, Michaela AM mhi 0241 55501 - 531 - 52

Cyzevski, Andreas DN acy 02428 802343 903592
Schumacher, Ralf DN rsc 02428 902247 903592

Tief- & Straßenbau:
Görtz, Jürgen AE jgo 0241 55501 - 82 - 77

Niessen Achim AE ani 0241 55501 - 72 - 77
Otten, Sven AE sot 0242 55502 - 367 - 77
Steffens, Marcel AE msf 0241 55501 - 86 - 77

Lager:
Völker, Marcel AE mvoe 0241 55501 - 40 - 45
Hatscher, Klaus AM kha 0241 55501 - 537 - 52
Merckens, Dirk DN dme 02428 802342 903592

Transport / Lieferungen:
Boeckem, Lucas AE lbo 0241 55501 - 31 - 20
Erichson, Ronny AE rer 0241 55501 - 38 - 20

Werkstatt :
Braun, Harald AE hbr 0241 55501 - 55 - 10

*Mail: ...@boendgen.com



Verwaltungsangelegenheiten:

Geschäftsleitung: NL Mail* Telefon Fax
Boendgen, Josef AE jbo 0241 55501 - 12 - 10
Kürten, Klaus AE kku 0241 55501 - 75 - 10

Leiter Produktsparte Baufachmarkt /
Verkaufsleiter DIY und Großhandel / Marketing
Quadflieg, Konrad AM kqu 0241 55501 - 11 - 60

Fachbereichsleitung:
Dostalek, Bernd / Hochbau AE bdo 0241 55501 - 74 - 77
Steffens, Marcel / Gala-/Tiefbau AE msf 0241 55501 - 86 - 77
Thiesen Stephan / Bedachung AE sth 0241 55501 - 76 - 77

Fachbereichsleitung Assistenz Gala- / Tiefbau :
Schalla, Astrid AE asc 0241 55501 - 79 - 77

Einkauf:
Pankanin, Patrick AE ppa 0241 55501 - 61 - 60
Schriek, Felix AE fsc 0241 55501 - 62 - 60
Stobba, Paulina AE pst 0241 55501 - 69 - 60

Buchhaltung:
Frohn, Robert AE rft 0241 55501 - 64 - 24
Adams, Andreas AE aad 0241 55501 - 21 - 24
Schumacher, Constanze AE csc 0241 55501 - 26 - 24

Telefonzentrale:
Derichs, Brigitte AE bde 0241 - 10

*Mail: ...@boendgen.com

Stand: 01.08.2023


